御 請 求 書
〒 104-0033
東京都中央区新川１－１７－８

新東京ビル

新日本機材 株式会社
営業本部 第１事業部 御中

[   100] [   101]

大創運輸株式会社
〒110-0005 東京都台東区上野1-17-6
【ＴＥＬ】０３－３８３１－３３００
【ＦＡＸ】０３－３８３１－３３６９

○○銀行××支店 当座 No.1234561
○○銀行××支店 当座 No.1234562
○○銀行××支店 当座 No.1234563

2021年 4月分( 4月 1日～ 4月30日)

毎度ありがとうございます。
下記の通りご請求申し上げます。

1,164,000 15,700 116,400

発行日 2021年 5月 6日(木)   1頁

日付
車番

発 地 着 地 基本運賃 そ の 他 売上合計 備 考日付
車種

発 地 着 地 基本運賃 そ の 他 売上合計 備 考

 4/01
68-11

市原工場 仙台市内 60,000 66,500
15tﾄﾚ

 4/03
68-11

市原工場 横浜(競技場) 33,600 2,200 35,800
15tﾄﾚ

 4/04
68-11

市原工場 港区(駅前) 30,400 2,200 32,600
15tﾄﾚ

 4/05
68-11

市原工場 市原(臨海ビル) 25,600 25,600
15tﾄﾚ

 4/05
68-11

新日製綱(東京) 東松山市 32,000 2,200 34,200
15tﾄﾚ

 4/06
68-11

市原工場 長野(ﾆｭｰﾀｳﾝ) 60,000 63,000
15tﾄﾚ

 4/07
68-11

新日製綱(神奈川) 仙台市内 50,400 52,900
15tﾄﾚ

 4/08
68-11

岩沼 熊谷市 32,000 32,000
15tﾄﾚ

 4/10
68-11

市原工場 静岡市 52,000 52,000
15tﾄﾚ

 4/11
68-11

静岡工場 鎌倉市 30,000 2,500 32,500
15tﾄﾚ

 4/12
68-11

新日製綱(神奈川) 山形市 96,000 100,800
15tﾄﾚ

 4/13
68-11

静岡工場 水戸市 40,000 40,000
15tﾄﾚ

 4/14
68-11

新日製綱(埼玉) いわき市 52,000 54,600
15tﾄﾚ

 4/15
68-11

新日製綱(神奈川) 取手市 24,000 24,000
15tﾄﾚ

 4/17
68-11

市原工場 横浜(競技場) 34,400 2,200 36,600
15tﾄﾚ

 4/18
68-11

新日製綱(神奈川) 取手(前田建設) 24,000 24,000
15tﾄﾚ

 4/19
68-11

市原工場 長野(ﾆｭｰﾀｳﾝ) 60,000 60,000
15tﾄﾚ

 4/20
68-11

新日製綱(神奈川) 仙台市内 40,000 42,000
15tﾄﾚ

 4/21
68-11

市原工場 長野(ﾆｭｰﾀｳﾝ) 60,000 60,000
15tﾄﾚ

 4/22
68-11

市原工場 三島市 32,000 33,600
15tﾄﾚ

 4/23
68-11

市原工場 福島市 44,000 46,200
15tﾄﾚ

 4/25
68-11

市原工場 宇都宮市 38,400 38,400
15tﾄﾚ

 4/26
68-11

市原工場 長野(ﾆｭｰﾀｳﾝ) 60,000 60,000
15tﾄﾚ

 4/27
68-11

市原工場 市原(臨海ビル) 60,000 60,000
15tﾄﾚ

 4/28
68-11

市原工場 川崎市川崎区 24,000 2,200 26,200
15tﾄﾚ

 4/30
68-11

新日製綱(神奈川) 浜松町駅前 44,000 2,200 46,200
15tﾄﾚ